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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421018E

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit PROAP AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.9, Rruga "Mine 
Peza", Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 4/6 - N/3, Hyrja 1, 
Apartamenti N/3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne vija te pergjithshme, aktiviteti tregetar i shoqerise 

"PROAP AL" shpk, si ne Shqiperi dhe jashte vendit, ka te 
beje me sherbime inxhinierike per persona private, kompani 
dhe institucione, publike dhe private, te perqendruar ne 
pergjithesi, ne realizimin e studimeve te fizibilitetit, 
kerkimeve, konsulences, arkitektures se peisazhit, 
planifikimit, projektimit te oborreve dhe arredimit, projektim 
dhe menaxhim te puneve, vleresim tekniko-ekonomike, 
mbeshtetje tekniko-administrative te veprave te arkitektures 
se peisazhit, studime te impaktit mjedisor, si dhe testime te 
kesaj natyre. Pervec aktiviteteve te lartpermendura, si 
shembull jo-kufizues, ne aktivitetet qe konsiderohen se jane 
me interes sekondar do te perfshihen: Studimi, analiza dhe 
projektimi i planeve urbanistike territoriale, te pergjithshme, 
te zbatueshme dhe te peisazhit. Mbeshtetje teknike dhe 
administrative te veprave te arkitektures, te inxhinierise 
publike dhe private, civile dhe industriale, te infrastruktures 
se transportit (rruge, autostrada, tunele, hekurudha, ura, 
stacionet aeroportuale, detare dhe hekurudhore), punime 
hidraulike ( ujesjellesa, kanalizime, rehabilitime mjedisore, 
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mbrojtje te tokes, diga, rruge ujore, sisteme teknologjike dhe 
ekologjike). Studim dhe projektim te nderhyrjeve per 
sigurine ne vendet e punes dhe te shesheve te ndertimit, si 
dhe koordinimin e sigurise gjate fazave te projektimit dhe 
realizimit. Hartim te raporteve dhe kryerje anketash, 
sondazhe, matje dhe piketim relievesh, si dhe perpunime 
hartografike, topografike dhe aero-fotogrametrike.kryerjen e 
praktikave kadastrale, ndarjen, matjet, vleresimet, ekspertize 
te cdo lloji dhe grade. Vleresime teknike dhe ekonomike per 
individet private dhe entet publike. Kompania mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme direkt ose permes 
filialeve, kompanive te lidhura si dhe kompanive te qe kane 
nje karakter instrumental, si dhe nepermjet formave te tjera, 
si dhe kompanive te automjeteve. Kontraktori i pergjithshem. 
Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e  meposhtme, 
godina banimi, godina social kulturore e industriale te te 
gjitha kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e 
asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, 
kanalizime te ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje 
ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive 
dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e 
makineri te ndryshme.Studime urbanistike te  pjesshme e te 
plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, dyqaneve, 
parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi.
Joao Antonio Ribeiro Ferreira Nunes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2019                Deri: 31/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Antonino Barcella12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Joao AntonioRibeiro Ferreira Nunes
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët 

15.1 Vlera e kapitalit
BSR Consulting
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               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROAP AL
E-Mail: armand.rexha@gmail.com  
Telefon: 0672065050  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-043305-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088675-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.01.2019, ku është vendosur: Miratimi I shitjes së 90% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 31.01.2019, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi  i kontratës së shitjes, nr. 
302 Kol., nr. 60 Rep., dt. 31.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Joao Antonio Ribeiro Ferreira Nunes")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para 
"90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Rexha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joao Antonio Ribeiro Ferreira Nunes")                      
Nga data "31/01/2019             Ne daten "31/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Armand Rexha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB0CE6A-FF7C-4071-B2D1-96C6240610EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1E4F76-400B-49B4-B6B0-FEA3202B08F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA270CA-5FA3-4C77-9A96-A713F20CC715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA270CA-5FA3-4C77-9A96-A713F20CC715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9FF0F-B472-4929-86CB-E963F5726213
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468575-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.02.2020, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Antonino 
Barcella, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonino Barcella")                      Nga data 
"12/02/2020             Ne daten "12/02/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788589-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne vija te pergjithshme, aktiviteti tregetar i shoqerise "PROAP AL" 
shpk, si ne Shqiperi dhe jashte vendit, ka te beje me sherbime inxhinierike per persona 
private, kompani dhe institucione, publike dhe private, te perqendruar ne pergjithesi, ne 
realizimin e studimeve te fizibilitetit, kerkimeve, konsulences, arkitektures se peisazhit, 
planifikimit, projektimit te oborreve dhe arredimit, projektim dhe menaxhim te puneve, 
vleresim tekniko-ekonomike, mbeshtetje tekniko-administrative te veprave te arkitektures 
se peisazhit, studime te impaktit mjedisor, si dhe testime te kesaj natyre. Pervec 
aktiviteteve te lartpermendura, si shembull jo-kufizues, ne aktivitetet qe konsiderohen se 
jane me interes sekondar do te perfshihen: Studimi, analiza dhe projektimi i planeve 
urbanistike territoriale, te pergjithshme, te zbatueshme dhe te peisazhit. Mbeshtetje teknike 
dhe administrative te veprave te arkitektures, te inxhinierise publike dhe private, civile dhe 
industriale, te infrastruktures se transportit (rruge, autostrada, tunele, hekurudha, ura, 
stacionet aeroportuale, detare dhe hekurudhore), punime hidraulike ( ujesjellesa, 
kanalizime, rehabilitime mjedisore, mbrojtje te tokes, diga, rruge ujore, sisteme 
teknologjike dhe ekologjike). Studim dhe projektim te nderhyrjeve per sigurine ne vendet e 
punes dhe te shesheve te ndertimit, si dhe koordinimin e sigurise gjate fazave te projektimit 
dhe realizimit. Hartim te raporteve dhe kryerje anketash, sondazhe, matje dhe piketim 
relievesh, si dhe perpunime hartografike, topografike dhe aero-fotogrametrike.kryerjen e 
praktikave kadastrale, ndarjen, matjet, vleresimet, ekspertize te cdo lloji dhe grade. 
Vleresime teknike dhe ekonomike per individet private dhe entet publike. Kompania mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme direkt ose permes filialeve, kompanive te lidhura 
si dhe kompanive te qe kane nje karakter instrumental, si dhe nepermjet formave te tjera, si 
dhe kompanive te automjeteve.    ")          u be            ("Ne vija te pergjithshme, aktiviteti 
tregetar i shoqerise "PROAP AL" shpk, si ne Shqiperi dhe jashte vendit, ka te beje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E027D-572E-4890-9DD8-EADD5585EDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF2F135-8069-4C53-8D0D-ED37CAF86F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6696B7-9F48-427B-B60C-07A1F8E592D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1562FA1-B1CF-4D30-B455-2D4A44F8AEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9572E-BEC0-4503-9103-F5F31E3D4BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9572E-BEC0-4503-9103-F5F31E3D4BCE
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me sherbime inxhinierike per persona private, kompani dhe institucione, publike dhe 
private, te perqendruar ne pergjithesi, ne realizimin e studimeve te fizibilitetit, 
kerkimeve, konsulences, arkitektures se peisazhit, planifikimit, projektimit te 
oborreve dhe arredimit, projektim dhe menaxhim te puneve, vleresim tekniko-
ekonomike, mbeshtetje tekniko-administrative te veprave te arkitektures se peisazhit, 
studime te impaktit mjedisor, si dhe testime te kesaj natyre. Pervec aktiviteteve te 
lartpermendura, si shembull jo-kufizues, ne aktivitetet qe konsiderohen se jane me 
interes sekondar do te perfshihen: Studimi, analiza dhe projektimi i planeve 
urbanistike territoriale, te pergjithshme, te zbatueshme dhe te peisazhit. Mbeshtetje 
teknike dhe administrative te veprave te arkitektures, te inxhinierise publike dhe 
private, civile dhe industriale, te infrastruktures se transportit (rruge, autostrada, 
tunele, hekurudha, ura, stacionet aeroportuale, detare dhe hekurudhore), punime 
hidraulike ( ujesjellesa, kanalizime, rehabilitime mjedisore, mbrojtje te tokes, diga, 
rruge ujore, sisteme teknologjike dhe ekologjike). Studim dhe projektim te 
nderhyrjeve per sigurine ne vendet e punes dhe te shesheve te ndertimit, si dhe 
koordinimin e sigurise gjate fazave te projektimit dhe realizimit. Hartim te raporteve 
dhe kryerje anketash, sondazhe, matje dhe piketim relievesh, si dhe perpunime 
hartografike, topografike dhe aero-fotogrametrike.kryerjen e praktikave kadastrale, 
ndarjen, matjet, vleresimet, ekspertize te cdo lloji dhe grade. Vleresime teknike dhe 
ekonomike per individet private dhe entet publike. Kompania mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e mesiperme direkt ose permes filialeve, kompanive te lidhura si dhe 
kompanive te qe kane nje karakter instrumental, si dhe nepermjet formave te tjera, si 
dhe kompanive te automjeteve. Kontraktori i pergjithshem. Projektim, ndertim dhe 
ekspertiza per fushat e  meposhtme, godina banimi, godina social kulturore e 
industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e asfaltim 
rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, instalime hidro-
sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive dhe 
instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e makineri te ndryshme.Studime 
urbanistike te  pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, 
dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF301F00-576B-4018-8060-43E095584D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178630C6-2299-4A85-A9A3-78455ACDDABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178630C6-2299-4A85-A9A3-78455ACDDABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7762C9-0F2C-41C2-97B3-9FA314565994

